

Grytelva hytteforening

Referat fra styremøte torsdag 24.Mars 2023 kl. 19.00- 21.00

Hos: Guri Hafsten Aalerud, Leangjordet 40, Asker

Tilstede: Knut Olav Furuseth (leder), Guri Hafsten Aalerud, Ingolf Lundberg, Astrid Løken Nordgård (referent)

Teams. Kaja Grønning

Ikke tilstede: Espen Endal (vara)

1 Forrige referat 14.02.23:

- *Økonomi: Kriterier for tildeling av støtte til løypekjøring fra Sigdal Kommune er undersøkt og lagt som vedlegg i Dropbox, økonomimappen. Vi undersøker hva vi har av dokumentasjon på grunneiers tillatelser som er innhentet de siste årene i forbindelse med skiløyper og fotruter vi har ansvar for.*
- *Nye styremedlemmer: Våre henvendelser til noen medlemmer har så langt ikke ført frem, vervearbeidet fortsetter!*

Kommer tilbake til flere av sakene i dette referatet.

Referat fra 14.02.23 er godkjent

2 Skiløyper: Begge løyper er nå i drift, bortsett fra at Øgnevassløypa starter ved bommen på Nyseterfeltet istedet for helt nede ved Flagskogen denne vinteren. Takk til Dag Levi Skuggerud som påtok seg oppdraget og reddet den viktigste delen av vintersesongen for Øgnvassløypa.

Øvre løype er kjørt i henhold til avtalen med Tonby. Vi setter også stor pris oppdateringer og bilder i forbindelse med løypekjøringen.

Se også forrige referat vedrørende rydding på dugnad lørdag 16.september- denne er viktig for vedlikeholdet av den nedre delen av Øgnevassløypa!

3 Fiskekonkurransen

Vi antok og håpet at vi i samarbeid med Fiskeforeningen kunne ha samme opplegget som i fjor, men forhold med uvanlig mye snø på isen og kraftig nedtappede vann, særlig Øgnevann, tilsier at vi dessverre må avlyse dette arrangementet i år. Kanskje vi kan arrangere noe i sommerhalvåret?

4 Økonomi. Ingen uforutsette hendelser på hytteforeningens konto. Vi har en Vipps konto 122783 som også kan benyttes til innbetaling av medlemskontigenten. Fremtidige innbetalingsfakturaer skal derfor påføres dette VIPPS nr.

5 Nye styremedlemmer og revisor.

Vi fortsetter med forespørslar

Guri/ Astrid/ Knut Olav

Til deg som leser dette referatet: Kom igjen !!

6. Årsmøtet lørdag 27.mai (pinseaften)

Årsmøtet blir ved bommen som tidligere.

Frist for forslag til vedtektsendinger må sendes styret innen 1.april

Frist for kunngjøring til medlemmene er 29.april

Alle aktuelle dokumenter må være klare innen neste styremøte 19.april. Fortrinnsvis også med revisors beretning.

7 Medlemsverving: Forslag til styrets innlegg på Facebook bearbeides noe .

Målet er å få flere av de 546 følgere til å bli medlemmer i hytteforeningen.

Ansvar: Ingolf/alle

Neste styremøte er **Onsdag 19.april kl. 19.00**

Kolsås 24.mars 2023

Astrid Løken Nordgård (sekretær)